VT 11011; VT 11012 1/4
Verstärkermodule zur Ansteuerung von Proportionalventilen:
– Typen .WRZ (ab Serie 7X), 3DREP 6 (ab Serie 2X) und 4WRA 6 (Serie 1X) = 11
– Typ 4WRA 10 (Serie 1X) = 12
Serie 10 bis 19 = 1X
(10 bis 19: unveränderte technische Daten und Anschlußbelegung)
Inhaltsübersicht
Inhalt Seite
Merkmale 1
Bestellangaben 1
Funktionsbeschreibung 2
Blockschaltbild / Anschlußbelegung 2
Technische Daten 3
Ausgangskennlinie 3
Klemmenbelegung 4
Geräteabmessungen 4
Projektierungs- / Wartungshinweise / Zusatzinformationen 4
RD 29 737/04.99
Ersetzt: 09.96
Analoge Verstärkermodule
Typen VT 11011 und VT 11012
Serie 1X
Typ VT 11012-1X
H
/A
 5
38
3/
96
Merkmale
– geeignet zur Ansteuerung von Proportionalventilen ohne
elektrischer Wegrückführung (siehe Bestellangaben)
– Differenzeingang ± 10 V
– 2 getaktete Endstufen
– Zeitrampe (einstellbar)
– Stromregler (einstellbar)
– Verpolungsschutz
– Anzeige der Spannungsversorgung durch LED
RD 29 737/04.99
Bestellangaben
*VT 110_ _ – 1X /
weitere Angaben im Klartext
RD 29 737/04.99
Rexroth Hydraulics 2/4 VT 11011; VT 11012
u
4
5 u
Σ
DC
1
2
7
8
9
10
+ UM
M0
– UM
t
u
i
power
1
2
3
4
6
7
8
5
+ UB
0 V
DC
Imax
u
i
7
Funktionsbeschreibung
Blockschaltbild / Anschlußbelegung
1 Differenzverstärker